МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26 ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ
От______________                                                                                                      № _______________
г. Лабинск

Об утверждении списка лиц, допущенных к обработке персональных данных сотрудников, воспитанников, родителей

В целях исполнения требований Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных» в информационной системе персональных данных и на бумажных носителях  в муниципальном дошкольном образовательном бюджетном учреждении детский сад комбинированного вида № 26 города Лабинска муниципального образования Лабинский район (далее ДОУ),  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый список лиц, допущенных к  обработке в
информационной системе персональных данных сотрудников, родителей и  воспитанников (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным дошкольным
образовательным бюджетным учреждением
детский сад комбинированного вида №26
города Лабинска муниципального образования
Лабинский район                                                                             Е.В. Гончарова